Autoria:

FABIO DUARTE

Ementa:

Solicito, mui Respeitosamente Voto de Pesar para a Família do Sr. Valteno Prado,
conhecido como Pitiele, Falecido no dia 13 de Outubro de 2018.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2835/2018 2883/2018 16/10/2018 08:20:18 16/10/2018 08:20:18

Tipo Número
REQUERIMENTO VOTO DE PESAR 28/2018

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 38003700360037003A004300 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/splautenticidade.